
  

» 

RIA ACADELECVADOR. ! 21 «b 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS, 

SUBDIRECCION, DE DISOLUCIÓN 

        
   

      

    

       

Y Sumar 
ALOE Y SEGUROS. 

  

    -. Registro, Mercantil del icantón" Guayaquil, “el 14 de "junio del 2013, se" dect 

: com añía 1 PERSONAL, MARITIMO PERMA S. Ass, 

pon Carla Beatriz Montero Martinez; 

    QUE. es atribución de la Superintendente de Compañías, Valores Y Seguros designá A 10 y remoyer a los 

liquidadores; z : A 1 
Ñ t . 

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendente de Compañías, ¿lores y Seguros 

mediante Resolución No. ADM 14-002 del 6 de febrero del 2014 Y No. SCVS- INAF-PNTH-20 -2015- 0138 

de fecha 27 de febrero de 2015. Ñ 

RESUELVE: : cd 
. : o : 1 E 

1 i 
ARTICULO PRIMERO.- Nombrar al abogado Kleber'Napoleón Palma Rosado eh Ireemplazo' de la 

abogada Carla Beatriz Montero Martinez, para el cargo de Liquidador de la compañía PERSONAL 

MARITIMO PERMA S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, quien no tendrá relación laboral con la compañía en 

liquidación y será responsable judicial y extrajudicialmente, únicamente por los actos ejecutados 

durante el periodo de su gestión; debiendo ejercer la representación legal, judicial y 'extrajudicial de la 

compañía para los fines de la liquidación y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de 

Compañías y en el Estatuto Social. 

| pato - 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil 

del domicilio principal de la compañía, en el término” 'de diez días contados desde: su aceptación. ! 
Li 1 

ARTICULO - TERCERO.- , REMITIR' al Director. Zonal 8. del Servicio de Rentas Internas, copia de la 
presente Resolución, una vez inscrita en el Registro Mercantil. : 0 

o ¿ e a, 
CUMPLIDO, vuelva el expediente. AE a y 

, : : o a 

COMUNIQUESE. DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en 
Guayaquil, a p Al 4 

15 JUL 2015 

bl 
¿ 

  

  

ACEPTO el nombramiento de Liquidador Y DECLARO ser legalmente capaz y no encontrarme incurso 

en ninguna prohibición para ejercer la función de liquidador. - Guayaquil, a 

o 16 JUL ao 00 . 

    
     

  

     
   
     

7 ( E ESTA 
hb: ¡SL6r Napoleón Palma Rosado erica INSCRIPCIÓN Cons? STAN 
C.c/ No. 090154360-3 a DECISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD : ER! 
po ] Oe ADJUNTA '. 

' Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquin: ”   
4 . o Teléfonos: (04)' 3728500 

i 

' 
, www.slipercias.gob.ec ; : 
RRc/ Ex. 79054' : e 0 ? : 

, I 

 



Ñ _ 

A ] | 
¿Registro Mercantil de Guayaquil 

NUMERO DE REPERTORIO:35.539 
/ FECHA DE REPERTORIO: 17/¡u1/2015 

| HORA DE|REPERTORIO:12:12 A A DN 

o, En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 

    

  

  Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: y 

N ( 1.- Con fecha diecisiete de Julio del dos mil quince queda inscrita la 
( presente Resolución N?* SCVS-INC-DNASD-SD- 15-00002403, dictada el 

16 de julio del 2015, por el Subdiréctor de Disolución, AB. LUIGI DE 
ANGELIS SORIANO, la misma que contiene el Nombramiento de 
Liquidador, de la Compañía PERSONAL MARITIMO PERMA S.A. 
“EN LIQUIDACION”, a favor de KLEBER NAPOLEON PALMA 
ROSADO, de fojas 29.248 a 29,250, Registro de Nombramientos número 

  

9.167. 

» ? | A ¿ ! 

ORDEN: 35539 A / . 

OCIO po 

UI / 
> y 

UNI A 

DUO b. Marisga Pehdola Solórzano 
| REGISTRO MERCANTIL 

' DED 'ANTON GUAYAQUIL 

> Guayaquil, 21 f Julio de 2015 N — | DELEGADA 

¿ROA Ñ - 

| | . / 
? 

| 

¿ | 

os 
Su Y > 

Y o 

N N ? 

e ? y Ne 1180215"   
 



p
a
 

  

SN 

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO 

INTENDENCIA DE CUTIPAAS DE Luntativil 

29 JUL 2015 

SÁ ales” 

/ HUA LE OA sima Jl 

A
 

4 

dee


